

KRAJSKÁ HYGIENICKÁ STANICE
STŘEDOČESKÉHO KRAJE SE SÍDLEM V PRAZE

Váš dopis zn.:

Ze dne: 20.09.2021

Sp. zn.: S-KHSSC 48609/2021

Č. j.: KHSSC 48609/2021

Vyřizuje: Alena Novotná

Tel.: 318 620 545

E-mail: alena.novotna@khsstc.cz

Datum: 22.09.2021

Vážený pan

Tomáš Mosler

Jánská 555

261 01 Příbram VI

Žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“)

Vážený pane Moslere,

Krajská hygienická stanice Středočeského kraje se sídlem v Praze (dále jen „KHS“) přijala dne 20.09.2021 Vaši žádost o poskytnutí informace podle výše citovaného zákona týkající se ohlášení práce s azbestem na domech č.p. 104 na Václavském náměstí v Příbrami II a č.p. 106 v Mariánském údolí v Příbrami II. V žádosti požadujete informace a doklady o tom, kdy byla na KHS ohlášena výše uvedená práce s azbestem a kdo provedl odstranění eternitové střešní krytiny. Dále požadujete zaslání kopie předmětného hlášení prací s azbestem.

K Vaší žádosti sdělujeme, že předmětné hlášení prací s azbestem bylo na KHS doručeno dne 13.08.2021. Demontáž střešní krytiny provedla společnost SVZ Centrum s.r.o., IČO: 26092212, se sídlem Aloise Jiráska 264, 261 01 Příbram IV. Kopii předmětného hlášení prací s azbestem a kopii dokladu /podacího lístku/ o jeho doručení na KHS zasíláme v příloze.

S pozdravem,

Ing. Věra Prokúpková
vedoucí oddělení hygieny práce
pro okres Příbram

Rozdělovník

Adresát - DS + přílohy

KHS - ÚP Příbram - HP

Přílohy:

1. Předmětné hlášení prací s azbestem
2. Podací lístek hlášení prací s azbestem